
Pos 

MX5 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

MX50 RS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 

35 
447 
211 
69 

989 
28 

129 
16 

173 
820 
233 
459 
350 
912 
299 
22 

989 
28 

820 
89 

646 
350 

912 

Nome 

ALEXANDRO VALERIM MARTINS 
EVARISTO JOSE LEMOS FILHO 
ADILSON LUIS DE ARAUJO 
ANISIO ROBERTO CLASEN 
ELISEU GLANERT 
MARCO MÜLLER 
MAURICIO FERNANDES 
LEO LOPES 
MARCIO LUIS BATISTA 
GUILHERME ALDUINO BENATTO 
RICARDO KAZUMI SATO 
FRANCISCO CLEUDEIDES MOTA SANTOS 
ROBERTO TODESCHINI 
VANDERLEI FREITAS DE SOUZA 
EDMAR AIRES 
SERGIO MATHIAS 

ELISEU GLANERT 
MARCO MÜLLER 
GUILHERME BENATTO 
EVANDRO DOTTI 
VALMOR ROBERTO RENNER 
ROBERTO TODESCHINI 

VANDERLEI FREITAS DE SOUZA 

Classe 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX50 RS 

MX50 RS 

MX50 RS 

MX50 RS 

MX50 RS 

MX50 RS 

MX50 RS 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
7 
5 

10 
10 
10 
10 
9 
9 

Total Tempo 

18:53.674 
19:03.995 
19:22.540 
19:26.877 
19:28.257 
19:52.970 
19:58.102 
20:12.444 
20:29.582 
20:35.668 
19:06.069 
19:26.388 
19:31.766 
19:29.361 
19:04.694 
12:21.682 

19:28.257 
19:52.970 
20:35.668 
20:38.091 
19:00.391 
19:31.766 

Diff 

10.321 
28.866 
33.203 
34.583 
59.296 

1:04.428 
1:18.770 
1:35.908 
1:41.994 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 

24.713 
1:07.411 
1:09.834 

1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

10.321 
18.545 
4.337 
1.380 

24.713 
5.132 

14.342 
17.138 
6.086 

1 Volta 
20.319 
5.378 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

24.713 
42.698 
2.423 

1 Volta 
31.375 

Melhor Tempo 

1:44.366 
1:44.982 
1:45.426 
1:46.300 
1:47.447 
1:49.223 
1:48.883 
1:50.869 
1:50.580 
1:53.238 
1:54.960 
1:58.309 
1:54.826 
2:08.764 
2:20.983 
1:56.534 

1:53.368 
1:54.958 

Secretaria 

ok 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
ok 
OK 
OK 
OK 
OK 
S 
OK 
OK 
OK 

Vistoria 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 

OK 
OK 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
10.321 

velocidade Media  
46,998 

Tempo Melhor volta 
1:44.366 

Melhor Veloc. 
51,051 

Melhor Volta por.. 
35 - ALEXANDRO VALERIM MARTINS 
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

6ª e 7ª Etapa BRMX 2021 
Sabado - Prova Oficial 

MX5 (BR/RS) 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:00:04 

Ibirubá - RS 1,480 Km 

11/12/2021 17:00 


